

Catalog de preţuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demontari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2			25,83
						25,83
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	63,00	13,23
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (glafurile interioare si exterioare)	m2			25,83
						25,83
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	63,00	13,23
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
3	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			35,23
						33,21
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	63,00	17,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	60,00	16,20
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	25,00	0,63
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	35,00	1,40
4	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			14,58
						13,53
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	63,00	6,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	60,00	6,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,00	1,05
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,91
						16,56
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	63,00	7,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			13,86
						13,86
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	63,00	13,86
7	RpCU09C k=3	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), manipularea deseurilor de la etajul 2	t			227,25
						227,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7500	63,00	47,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,0000	60,00	180,00
8	TsI09A	Descarcarea sau incarcarea, cu utilaj combinat (incarcator)	100 m3			6,54
						0,00
	2952160007208	Utilaj de incarcat tip Ks 1600-3600 prod. 800-1600 mc/h	h-ut	0,1090	60,00	6,54
9	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu camioane la distanta de 5 km	t			12,72
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	120,00	12,72
		1.2. Lucrari de reparatie -				

1	2	3	4	5	6	7
		constructie				
		1.2.1. Tavane				
10	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatare cu perie de sirma	m2			7,53 ----- 6,93
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	63,00	6,93
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	2,00	0,60
11	CL26A	Rame metalice gata confectionate (Confectionarea si instalarea suportului suspendat pe planseu pentru proiector)	kg			58,03 ----- 7,53
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	63,00	6,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,60
	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	kg	1,0000	50,00	50,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,17
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	35,00	0,17
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,00	0,10
12	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila, tip Rockfor Color, rezistent la umiditate	m2			292,05 ----- 138,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	63,00	129,15
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	140,00	147,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	60,00	0,90
13	RpCU09C K=3	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), Manipularea materialelor la etajul 2	t			227,25 ----- 227,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7500	63,00	47,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,0000	60,00	180,00
		1.2.2. Peretii				
14	RpCG18C1	Strapungeri in zidarie de caramida, cu suprafata maxima de 28x14 cm, in vederea montarii tirantilor metalici in zidarie in grosime peste 28 cm, pentru strapungeri executate mecanizat (cu burghiu HILTI) pentru retelele electrice, ventilare-conditionere	buc			380,65 ----- 38,64
	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	0,4800	63,00	30,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	60,00	8,40
	2663102100914	Beton marfa clasa B25/M300	m3	0,1100	1 200,00	135,96
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	4,0000	5,00	20,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	41,5100	2,40	102,61
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0760	320,00	25,05
	1421102200226	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm	m3	0,0710	350,00	25,59
	2710603436169	Otel lat lam. cald lt=40 x 10 mm	kg	1,5000	20,00	30,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0220	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
15	RpEJ08C k=2	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			25,20 ----- 25,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	63,00	25,20
16	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			36,72 ----- 28,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	63,00	28,35
	2653102100830	Iposos pentru constructii tip A	kg	2,2500	3,00	6,75
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	320,00	0,16
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	120,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	20,00	0,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	35,00	1,05

1	2	3	4	5	6	7
17	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			7,53 ----- 6,93
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	63,00	6,93
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	2,00	0,60
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inainte de tencuire	m2			5,74 ----- 1,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	63,00	1,89
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
19	CF02A K=2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			261,40 ----- 150,00
	7122050013400	Zidar	h-om	2,0000	63,00	126,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	60,00	24,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,3000	2,40	15,12
	2652102100737	Var hidratat	kg	7,2000	11,00	79,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0520	320,00	16,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0120	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	60,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	20,00	0,20
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor dupa tencuire	m2			5,74 ----- 1,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	63,00	1,89
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
21	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			31,37 ----- 14,97
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	63,00	11,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	12,00	13,33
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	20,00	3,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	35,00	0,04
22	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			77,42 ----- 40,32
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	63,00	40,32
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	25,00	7,75
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	22,00	6,93
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor dupa tencuire	m2			5,74 ----- 1,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	63,00	1,89
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
24	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Eurofin" pe suprafetele peretilor	m2			44,22 ----- 37,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4000	63,00	25,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,00	12,00
	26531021008320	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,9860	7,00	6,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	60,00	0,12
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor inainte de vopsire	m2			5,74 ----- 1,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	63,00	1,89
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			50,08

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea lavabila, calitatea superioara, rezistenta la umiditate, tip Brilliant Easy Clean Interior)				34,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	63,00	34,65
	24301161038000	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (vopsea lavabila, calitatea superioara, rezistenta la umiditate, tip Brilliant Easy Clean Interior)	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
27	CK07B	Baghete montate la tavane	m			37,86
						5,04
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	63,00	5,04
	20102129460000	Baghete montate la tavane	m	1,0500	30,00	31,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	28,00	0,42
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1500	2,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	60,00	0,60
28	CK18C	Montare coltare din aluminiu	m			28,01
						16,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	63,00	16,38
	27431235490250	Coltare din aluminiu	m	1,0500	5,00	5,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,40	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
29	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din material plastic, cu jaluzele, montate pe perete (200*350(h))	buc			184,86
						31,41
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	63,00	29,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	15,00	2,25
	28112363062000	Grila ventilatie din material plastic , cu jaluzele (200*350(h))	buc	1,0000	150,00	150,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,40	1,20
30	RpCU09C K=3	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), Manipularea materialelor la et.2	t			227,25
						227,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7500	63,00	47,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,0000	60,00	180,00
		1.2.3. Pardosele				
31	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			90,48
						43,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	63,00	37,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,40	31,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	320,00	13,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	60,00	1,80
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
32	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			343,03
						29,48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	63,00	29,48
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	10,00	307,84
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	22,00	1,99
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	30,00	2,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20
33	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, grosimea 12 mp	m2			398,15
						97,14
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	63,00	86,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	60,00	10,20

1	2	3	4	5	6	7
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	220,00	233,31
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,00	5,30
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	60,00	60,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	60,00	1,80
34	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm gresie portelanat 600*600 GP 907171 Super WhiteGlased	m2			442,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	60,00	114,54
	26701122020520	Placi de granit ceramic(Gresie portelanata 600*600 GP 907171 Super WhiteGlased)	m2	1,0150	280,00	284,20
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	8,00	34,40
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	8,00	1,60
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	300,00	6,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	20,00	0,91
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	35,00	0,41
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	15,00	0,08
35	RpCU09C K=3	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), Manipularea materialelor et.2	t			227,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7500	63,00	47,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,0000	60,00	180,00
		1.2.4. Timplarii				
36	CK19B	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului intre 3,00 si 6,00 mp inclusiv	m2			2 107,96
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,7700	63,00	48,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	100,00	47,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	10,00	1,65
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,00	0,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20
37	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre, venetiene din aluminiu eloxat, inclusiv accesoriile	m2			133,88
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	63,00	12,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	63,00	37,80
	2812106308432	Jaluzele (storuri) venetiene din aluminiu eloxat si accesorii	m2	1,0000	80,00	80,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	3,00	0,48
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2,0000	1,00	2,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,0000	1,00	1,00
38	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre	m			129,12
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	63,00	17,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	100,00	102,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	60,00	0,60
39	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			149,56
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	63,00	20,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	120,00	120,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	60,00	0,60
40	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 908,94
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	63,00	45,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80

1	2	3	4	5	6	7
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	100,00	50,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	10,00	1,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20
41	RpCU09C K=3	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), Manipularea materialelor et.2	t			227,25 ----- 227,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7500	63,00	47,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,0000	60,00	180,00
		1.2.5. Incalzire interioara				
42	IB05B	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind 15 elemente , H= 500mm	buc			1 368,20 ----- 157,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,5000	63,00	157,50
	28221157000000	Radiator 15 elementem, H= 500 mm	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0400	10,00	0,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0800	10,00	0,80
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	15,00	3,75
43	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (PP-R/FB PN 25, D25 alb)	m			66,40 ----- 25,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	63,00	25,20
	25212167100000	Teava din polietilena sau polipropilena(PP-R/FB PN 25, D 25alb)	m	1,0300	40,00	41,20
44	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Reductie PP.R 32/25 alba)	buc			49,03 ----- 13,23
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	63,00	13,23
	28752741101020	Piesa de racordare (Reductie PP.R 32/25 alba)	buc	1,0000	35,00	35,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	22,00	0,18
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	20,00	0,42
45	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Racord F. 25*1/2" alb)	buc			29,30 ----- 18,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	63,00	18,90
	28752741100011	Piesa de legatura (Racord F 25.1/2 " alb)	buc	1,0000	10,00	10,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	2,00	0,40
46	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			56,70 ----- 11,34
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	63,00	11,34
	28752742027000	Robinet cu dublu reglaj d.3/8-1/2 "	buc	1,0000	45,00	45,00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0120	10,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	10,00	0,24
47	IC40B	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Colier simplu PPR D.25 mm alb)	buc			143,89 ----- 17,64
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	63,00	17,64
	287527420400001	Bratară fixare (Colier simplu PPR D.25 mm alb)	buc	1,0000	120,00	120,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	35,00	1,75
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	1,00	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	15,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
48	RpCU09C K=3	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), Manipularea materialelor a et.2	t			227,25 ----- 227,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7500	63,00	47,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,0000	60,00	180,00
		1.2.6. Termoizolarea si hidroizolare tavane sub acoperisul existent				
49	IzF07B	Strat suplimentar de intarire a hidroizolantilor la intersectii de suprafete, orizontal, cu latimea fisiei de pinza de 1 m, executat din pinza bitumata acoperita sau tesatura din fibre de sticla bitumata lipita cu mastic de bitum H 80/90	m2			58,27 ----- 4,41
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0700	63,00	4,41
	2682132602070	Tesatura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	1,1000	12,00	13,20
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	12,00	3,60
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,5000	18,00	27,00
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	10 000,00	5,00
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	5,00	5,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	35,00	0,04
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0013	20,00	0,03
50	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala grosimea 100 mm, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale 120kg/m3	m2			249,28 ----- 5,67
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0900	63,00	5,67
	26821626113700	Placi vata minerala gr. 100 mm (120 kg/m3)	m2	1,0100	200,00	202,00
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3140	12,00	3,77
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,5300	18,00	27,54
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	10 000,00	5,00
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	5,00	5,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	35,00	0,10
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	20,00	0,20
51	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (pelicula PVC hidroizolanta pentru acoperisuri tip plastroof)	m2			40,41 ----- 15,60
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	63,00	12,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	26821326004650	Pelicula PVC hidroizolanta pentru acoperisuri tip plastroof	m2	1,1500	10,00	11,85
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	1,00	12,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	60,00	0,60
52	CL26A	Rame metalice gata confectionate (Scara telescopica pentru ridicare la cerdac)	kg			58,03 ----- 7,53
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	63,00	6,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,60
	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	kg	1,0000	50,00	50,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,17
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	35,00	0,17
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,00	0,10
		2. Lucrari de montare, retele electrice interioare				
53	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, pentru tavan 600*600, 48W, 6000 K, Lumina Alb Rece	buc			600,04 ----- 17,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	63,00	17,64
	28752744005010	Corp de iluminat pentru tavan 600*600, 48W, 6000 K, Lumina Alb Rece	buc	1,0000	450,00	468,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	100,00	104,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	10,00	10,40
54	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor cu 2 clape	buc			71,92 -----

1	2	3	4	5	6	7
						18,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	63,00	18,90
	11110001000201	Intrerupator cu 2 clape	buc	1,0000	50,00	50,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	5,00	1,00
55	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			81,67 19,53
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	63,00	19,53
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	55,00	56,10
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
56	RpEA01B1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu d=18-25 mm.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m			44,57 37,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6000	63,00	37,80
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	5,00	5,36
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,1500	3,00	0,47
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	5,00	0,79
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	1,00	0,16
57		Cablu VVGng 3*2.5	m			20,00 0,00
	001	Cablu VVGng 3*2.5	m		20,00	20,00
58	RpEG05D	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 4 circuite fara contor	buc			1 900,07 90,72
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4400	63,00	90,72
	2682162303083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	3,00	1,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	1,00	4,00
59	RVC17A	(Numai manopera) Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulat,destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h	buc			3 954,24 3 688,65
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	58,5500	63,00	3 688,65
	2952270003140	Agregat de climatizare AMC 1-6	buc	1,0000	120,00	120,60
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,4000	20,00	8,04
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	2,40	2,41
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	22,00	4,42
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1000	15,00	1,51
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,50	30,15
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	10,0000	1,00	10,05
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,50	2,01
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	1,00	60,30
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	10,0000	1,50	15,07
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,0000	1,00	4,02
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	20,00	7,00
60	RpCU09C K=3	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			227,25 227,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7500	63,00	47,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,0000	60,00	180,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.